Начальнику агенства Алматы
АО «Казтранссервис»

Филиал «Южный»

_________________________

От ______________________
Заявление
Прошу Вас предоставить 5т. контейнер

Для погрузки домашних вещей

Со станции  _______________________

До станции _______________________
Получатель _______________________

На какое число

Подпись